Nos itaque praemissa supplicatione initio scriptorum 

fidelia nostrorum benigne exaudita et faventer admissa prae-
scriptas litteras omni suspitione carentes, omniaque et singula 
in eisdem contenta, praesentibus litteris nris de verbo ad ver-
bum, sine diminutione augmento, variationeque aliquali inser-
tas et inscriptas, antefatis primario et regio judicibus juratisque 
civihus et senatoribus toties dietae civitatis nostrae Colosvar in 
transumpto litterarum nostrarum sub sigillo nostro authentico 
in futurum rei testimonium benigne extradandas esse duximus 
et concedendas. Datum in civitate ura Alba Julia die 13. iu. 
Maii, a. d. 1638. 

Lecta. 
Kivül: Ao. 1638 . 10. Maii. Alhae Jul iae reversales civitatis 

Colosvariensis super recipiendo ad concivilitatem contumviratum, aliaque 
officia numero ex orthodoxa religione et de non turbandis orthodoxo-
rum teinplis, scholis, praedicantibus, cantoribus et ludimagistris. 
(A gyulafejérvári kápta lan 1655 . kiadványából, másolata a vörösvári 

ltb. caps. 20., fasc. 3. Nr. 15.) 

d) 

1638. m a j . 10. 

A Mikeseh notapere. 

Georgius Rákóczy (czím ) fidelibus nris egr. et nob. 
Michaeli Uzoni, Georgio Pünkösdi, alteri Georgio Thoriai 
Franc. Pribék et Mich. Makfalvi majoris —, Stepha.no Veres, 
Joanni Kendi, Franc. Zekely, Nie. Varsoczi et Sam. Zeki 
minoris nostrarum cancellariarum seribis ac juratis notariis, 
necnon vicecomitibus, judicibus, vicejudlium comitatuum Al-
bensis Transylvaniae et de Küküllő ac Colosiensis, item vice-
juducibus regiis et juratis assessoribus quarumlibet, signanter 
verő Zepsi, Kezdi, Orbai. Also et Felső-Csik et Udvarhely se-
dium Siculicalium nobis dilectis salutem et gratiam nram. 

Noveritis, quod nobis in hoc anno pr. 1638. die ultima 
mensis Apr. [instante] sc. generali congregatione dnorum re-
gnicolarum trium nationum Trans, et partium Hung, eidem 
annexarum et incorporatarum ex edicto nro ad diem 23. prae-
scripti mensis Apr. novissime elapsum Albae Juliae celebrari 
indicta, ad quam utputa gen. congregationem universae causae 
factum prohibitionis bonorum per defectum seminum quorum-
libet decedentium, in nos fiscumque nrum juxta veterem et 
approbatam regni legem et consvetudinem devolvendorum, 
transmissionem, et alios breves processus seu notam infideli-
tatis repraesentantiuni et attingentium per nos adjudicari 
solitae, ex publica eorundem constitutione generaliter fuerant 
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prorogatae, imacum fitleli 1110 gen. Michaele Tkoldalagi de 
Ercze consiliario, capitaneo sedis Siculicalis Marus (stb. cziin) 
ac aliis consiliariis nris magistris prothonatariis et juratis sedis 
nrae judiciariae assessoribus ad faciendum litigantium judi-
cium moderativum in eadem sede nostra judiciaria pro tribu-
nali sedentibus egregius Stepli. Rac de Zeokefalva pro egr. 
Joanne Sarossi de Poka causarum nostrarum fiscalium in 
Trannia directore, yelut actore juxta tenorem et continen-
tiam quarundam litterarum nobilium Martini Inche et Michaelis 
Makfalvi praenotatorum tenorem aliarum litterarum nrarum 
ammonitoriarum, evocatoriarum et cellificatoriarum in se com-
plectentium et exprimentium super praescripta ammonitione, 
evocatione et certiticatione conscriptarum relatoriarum nram 
judiciariam exsurgendo in praesentiam. easdem litteras prae-
tactorum Martini Inche ac Mich. Makfalvi, necnon alias primas 
(juidem nobilium agilium Balthasaris Zekely de Killyen. La-
dislai Apor. Georgii Kelemen, Michaelis Janko de Zent Ivan. 
Sig. Czoma, ac Pauli Yas singulis sex totidem. alteras Mich. 
Keover de Peselnek, ac Setepani Literati de Bellafalva duol)iis 
pariter earundem privatis et usualibus sigillis ad extra in dorso 
earundem in cera viridi impressive communitas super quibus-
dam attestationibus et fassionibus praetextu negotii in serie 
litterarum earundem inferius declarandi medio praefatorum 
liominum nostrorum in aliis litteris nris praeceptoriis pariter 
et attestatoriis nobis in specie cum praetactis omnibus litteris 
exhibitis denotatorum collectis ac comportatis extradatas rela-
torias contra gen. Michaelem Joannem et Paulum Mikes de 
Zabola velut incattos absentes exhibuit ac nobis judicibus 
praesentavit. Quarum quidem litterarum praetactarum Mar-
tini Inche ac Mich. Makfalvi ralatoriarum contenta praescrip-
tarum nrarum ammonitoriarum evocatoriarum et certificato-
riarum in sese exprimentium acl extra in dorso superscriptio 
talis erat :